
ALTIN 

Altın, haftaya 4.500 dolar civarında başlayarak önceki 
kayıplarını telafi etse de, Ortadoğu’daki savaşın beşinci 
haftaya girmesiyle dalgalı seyrini sürdürüyor. Teknik 
olarak, 4.400 - 4.300 seviyeleri destek konumunda yer 
alıyor ancak satışların derinleşmesi durumunda ana 
destek 4.200. Yukarı yönlü hareketlerde 4.600 direnç 
olarak takip edilebilir. İlk etapta 4.500 üzerinde kalıcılık 
sağlanması önemli olacaktır ancak haber akışlarına bağlı 
fiyatlamaların devam etmesi muhtemel görünüyor. 

 

 

 

 

GÜMÜŞ 

Gümüş, sert düşüş sonrası Trump’ın İran’a yönelik 

saldırıları ertelemesiyle 68 doların üzerine toparlandı. 

Ancak jeopolitik belirsizlik ve artan faiz beklentileri, 

kıymetli metaller üzerinde baskıyı sürdürmeye devam 

ediyor. Kısa vadede petrol ve gümüş arasında oluşan 

ters kolerasyonun devam etmesi muhtemel görünüyor. 

Teknik olarak, 67,28 ve 66,60 destek konumunda yer 

alıyor. Yukarı yönlü hareketlerde 71.44 – 71,82 

seviyeleri direnç seviyeleri olarak takip edilebilir. 

 

 

HAM PETROL 

WTI petrol, Trump’ın İran’la olası anlaşma sinyallerine 

rağmen Hürmüz Boğazı’nın açılmaması durumunda sert 

saldırı uyarısı yapması ve bölgede artan askeri 

hareketlilikle 100 dolara yaklaşırken, kazançlarının bir 

kısmını geri verdi. Hürmüz geçidindeki aksaklıklar ve arz 

kesintisi riski fiyatları yukarı taşırken, beşinci haftaya 

giren savaşla birlikte petrol Mart ayına göre yaklaşık %50 

yükselerek güçlü bir ralli gerçekleştirdi. Teknik olarak 

savaş durumunun devam etmesi halinde 107,0 – 112,0 

seviyeleri direnç seviyesi olarak takip edilebilir. 

 DOĞAL GAZ 

ABD doğalgazı, değişen hava tahminleriyle dört günlük 

yükselişin ardından 2,91 dolar seviyesine geriledi. 

Sıcaklıkların mevsim normallerinin üzerinde kalması 

talebi sınırlarken, EIA’nın güçlü çekimi kış sezonunun son 

etkisi olarak görülüyor. Orta Doğu kaynaklı LNG arz 

riskleri küresel fiyatları yükseltse de, ABD’nin kendi 

kendine yeterli üretimi ve tam kapasite çalışan ihracat 

terminalleri nedeniyle fiyatlar görece dengeli kalıyor. 
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EUR/USD 

Euro, ABD-İran hattındaki belirsizlik ve Trump’ın son 
tarihi 6 Nisan’a ertelemesiyle 1,152 seviyesine geriledi. 
Diplomasi temaslarına rağmen piyasada temkinli duruş 
sürerken, askeri risklerin devam etmesi iyimserliği 
sınırlıyor.  

Teknik açıdan ise 1.1581 seviyesi direnç konumunda 
izliyoruz. Geri çekilmelerde 1.1490 ve 1.1444 seviyeleri 
destek konumunda karşımıza çıka83aktır.  

GBP/USD 

GBPUSD paritesinde yaşanan düşüş trendi devam ediyor. 

Aşağı yönlü baskının artması halinde 1,3142 seviyesi 

destek olarak izlenebilir. Buna karşın yaşanabilecek 

yukarı yönlü toparlanma hareketlerinde ise 22 günlük 

hareketli ortalamanın bulunduğu 1,3373 seviyesi direnç 

olarak takip edilebilir. 

Artan jeopolitik riskler ve belirsizlikler temkinli 

görünümü korurken, piyasalarda faiz indirimi beklentileri 

yerini faiz artışı öngörüsüne bıraktı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

USD/JPY 

USDJPY paritesi 159,85 direncini de aşarak yukarı yönlü 

eğilimini devam ettiriyor. Paritenin güçlenmeye devam 

etmesi durumunda 160.50 seviyesi direnç olarak 

çalışabilir. Buna karşın olası geri çekilmelerde 159,20 - 

157.97 seviyesi destek görevi görebilir.  

Artan enerji fiyatları ve jeopolitik riskler baskı yaratırken, 

Japon yetkililer olası müdahale sinyali verdi. 

 

USD/CHF 

İsviçre frangı, artan jeopolitik riskler karşısında doların 

güvenli liman olarak öne çıkmasıyla 0,80 seviyesine doğru 

gerileyerek Ocak ortasından bu yana en düşük seviyelerini 

test etti. İran çatışmasına yönelik belirsizlik risk iştahını 

zayıflatırken, yükselen enerji fiyatları enflasyon 

beklentilerini artırdı. SNB ise frangın aşırı değerlenmesini 

sınırlamak için müdahaleye açık duruşunu korurken, 

politika faizini %0’da sabit tutmaya devam ediyor. 
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ENDEKSLER 

NASDAQ (NQ) 

Nasdaq, önceki sert satışların ardından teknoloji 

hisselerinde gelen tepki alımlarıyla toparlanma eğilimi 

gösterse de genel görünüm dalgalı kalıyor. Nvidia, 

Amazon ve Microsoft’taki yükselişler endeksi 

desteklerken, son dört haftadaki zayıf performans ve 

ileriye dönük daha düşük beklentiler teknoloji tarafında 

temkinli duruşun sürdüğünü gösteriyor. 

Teknik olarak 24.400 direnç, aşağıda 24.200 ve 24.000 

destek seviyeleri izleniyor. 24.400 üzerinde kalıcılık 

sağlanması önemli. 

 DOW (YM) 

Bankacılık hisselerinde görülen alımlar endeksi 

desteklerken, son haftalarda güçlü performans dikkat 

çekiyor; ancak ileriye dönük beklentiler büyüme 

endişeleri nedeniyle daha temkinli bir görünüme işaret 

ediyor.  

Teknik olarak 45.000 seviyesi önemli destek; olası 

alımlarda ise 8 günlük ortalaması olan 45.133 ve 45.200 

seviyeleri direnç seviyesi olarak takip edilebilir. 

 

 

S&P (ES) 

S&P 500, yükselen enerji fiyatlarının ekonomi üzerindeki 

etkisinin fiyatlanmaya devam ettiği ortamda, tahvil 

getirilerindeki geri çekilmenin desteğiyle yaklaşık %0,7 

yükseldi. 

Teknik olarak, 7000 zirvesinden geri çekilerek 6520–

6400 bandına zayıflarken, endeksin ortalamaların altına 

sarkması satış baskısına işaret ediyor. 6200 ve 5940 

seviyeleri kritik destek, 6800 aşılmadan güçlü bir 

toparlanmadan bahsetmek zor. 

DAX (GER40) 

DAX 40, Orta Doğu’daki artan jeopolitik risklere rağmen 

sınırlı yükselişle 22.370 civarında işlem gördü. Trump’ın 

hem anlaşma sinyali vermesi hem de olası bir kara 

harekâtına işaret etmesi belirsizliği artırırken, Husi 

güçlerinin çatışmaya dahil olması risk algısını yüksek 

tutuyor. Teknik olarak 22.500 ve 22.450 seviyeleri 

destek; olası tepki alımlarında ise 22.645 ve 22.700 

seviyeleri direnç olarak izlenebilir. 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment Menkul 

Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya mali tavsiye 

olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 

imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yatırım 

seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali durumunuz ile risk 

ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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